
 

 

UCHWAŁA NR VIII/83/2024 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

„Strategii Rozwoju Miasta Koła na lata 2026-2030” 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 324 i 862)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/63/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 25 września 2024 r. w sprawie określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania „Strategii Rozwoju Miasta Koła na lata 2026-2030” (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 7922 z dnia 2 października 2024 r.) § 3 załącznika do uchwały 

otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Określa się następujący harmonogram opracowania projektu Strategii: 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1. Ustalenie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

Strategii 

Lipiec 2024 r. 

2. Powołanie Zespołu ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta 

Koła na lata 2026-2030 

Sierpień 2024 r. 

3. Przeprowadzenie badań ankietowych wśród mieszkańców 

 Gminy Miejskiej Koło 

Wrzesień 2024 r. 

4. Przeprowadzenie, przy udziale ekspertów zewnętrznych, warsztatów 

strategicznych z Zespołem w celu określenia misji, wizji, celów i działań 

strategicznych 

Wrzesień 2024 r. 

5. Przygotowanie projektu Strategii zgodnie z art. 10e ust. 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 Październik 2024 r. 

6. Ogłoszenie o konsultacjach Listopad/ grudzień 2024 r. 

7. Przeprowadzenie konsultacji  Grudzień 2024 r. 

8. Zebranie uwag do projektu Strategii, które wpłynęły w toku konsultacji, ich 

analiza oraz przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników 

konsultacji, zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju oraz zamieszczenie tego sprawozdania na 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kole 

 Grudzień 2024 r. 

9. Opracowanie projektu Strategii uwzględniającego wynik konsultacji; Grudzień 2024 r. 

10. Przedłożenie projektu Strategii Zarządowi Województwa Wielkopolskiego Styczeń 2025 r. 

11. Przygotowanie ostatecznego projektu Strategii z uwzględnieniem treści 

opinii Zarządu Województwa Wielkopolskiego i przedstawienie Radzie 

Miejskiej Koła” 

Luty/marzec 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 10024



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Koła 

(-) Mariusz Hanefeld 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10024


		2024-12-03T12:08:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




